РОССИЙСКА ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАГАЛЫК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 декабря_ 2018 г.                                          № 62                                           с.Нагалык
«Об утверждении перечня кодов
подвидов доходов »

     Руководствуясь статьей 20 пункта 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказываю:

1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления  Администрации муниципального образования «Нагалык» и «или» находящиеся в их ведении  казенные учреждения согласно Приложению к настоящему распоряжению.

.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2019г.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста- Багаеву Л.А.
Глава администрации МО «Нагалык»                                        Емнуев Г.Г.

Приложение к распоряжению
Администрации муниципального

образования «Нагалык»

от 27.12.2018г.№62
Перечень

видов доходов и соответствующих им кодов подвидов (групп, аналитических групп) доходов бюджетов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или» находящиеся в их ведении казенные учреждения

	Код доходов
	Наименование  кода дохода

	000
	108 04020 01
	1000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты ,недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	000
	108 04020 01
	4000110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

РОССИЙСКА ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАГАЛЫК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 января 2019 г. № 1                                                                                   с.Нагалык
«О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального  образования «Нагалык»
     В соответствии с пунктом 2  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжаюсь:

1.Внести изменение в перечень главных администраторов доходов бюджета закрепив за главным администратором доходов бюджета администрации муниципального образования «Нагалык» следующие КБК:

	Код по БК
	Наименование кода по БК

	1
	2

	00720215001100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	00720215002100000150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	00720219999100000150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	00720227112100000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

	00720229998100000150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на финансовое обеспечение отдельных полномочий

	00720229999100000150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	00720230024100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	00720235118100000150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	00720249999100000150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	00720805000100000150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	00721960010100000150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 16.01.2019г.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на финансиста-бухгалтера Масленникову И.Д

Глава администрации                                                                            Имеев А.М.

РОССИЙСКА ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НАГАЛЫК»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16 января 2019 г. № 1 /1                                                                                  с.Нагалык
«О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального  образования «Нагалык»
     В соответствии с пунктом 2  статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжаюсь:

1.Внести изменение в перечень главных администраторов доходов бюджета закрепив за главным администратором доходов бюджета Администрации муниципального образования «Нагалык» следующие КБК:
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета МО «Нагалык»

	главного администратора доходов
	доходов местного бюджета

	Администрация муниципального образования «Нагалык»

	007
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	007
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	007
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	007
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	007
	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений

	007
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	007
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	007
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с 16.01.2019г.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на финансиста-бухгалтера Масленникову И.Д

Глава администрации                                                                            Имеев А.М.

Приложение к распоряжению

Администрации муниципального

образования «Нагалык»

от 27.12.2018г.№10

Перечень

видов доходов и соответствующих им кодов подвидов (групп, аналитических групп) доходов бюджетов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или» находящиеся в их ведении казенные учреждения

в